[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2011г. № 120

О  прекращении права постоянного (бессрочного)

пользования земельным участком

Рассмотрев обращение Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области и представленные им материалы, руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001г. №136-ФЗ "Земельный кодекс Российской Федерации", Федеральным законом от 25.10.2001г. №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком Муниципального учреждения «Управление культуры» администрации Камышлинского района в виду прекращения деятельности Муниципального учреждения Управление культуры администрации Камышлинского района  и в связи с его реорганизацией.  Земельный участок имеет следующую характеристику:

а) категория земель: земли населенных пунктов;

б) местоположение земельного участка: Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, 23;

в)  кадастровый номер: 63:20:0306016:53;

г) площадь земельного участка: 1305 кв.м;

2. Признать утратившим силу Государственный акт на право бессрочного (постоянного) пользования землей № САМ-20-00-03-000078 от 07 сентября 1993 года.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области И.А.Сафина.

         4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы района,

заместитель Главы района

по социальным вопросам                                                             М.Н. Шайхутдинов

 Шарафиев, 33247

_189649012.doc
[image: image1.png]